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Lista vanjskih trenera i konsultanata te praktičara organa uprave u BiH koji su 
uspješno završili trening trenera „Primjena Uredbe o trogodišnjem i godišnjem 

planiranju rada, monitoringu i izvještavanju u Federaciji BiH“ 

R.br. Ime i prezime: E-mail adresa: Grupa 

1 Marko Martić marko@gea.ba Trener 

2 Nedim Čelebić nedim.celebic@gmail.com Trener 

3 Almir Zulić almirzulic@gmail.com 1 

4 Amir Hadžić amirhadzic68@gmail.com 1 

5 Bahrija Umihanić umihanicb@gmail.com 1 

6 Đenana Čolaković djenana.colakovic@zdk.ba 1 

7 Dijana Dedić dedicdi@gmail.com 1 

8 Emir Oković okovic.emir@hotmail.com 1 

9 Erna Kusturica ernas@tk.kim.ba 1 

10 Goran Janković goran.jankovic.bl@gmail.com 1 

11 Ivana Mišković ivana.velic.miskovic@gmail.com 1 

12 Jelena Majkić j.simic.majkic@gmail.com 1 

13 Jelena Prohaska jprohaska@edabl.org 1 

14 Jelena Sarić jelenaracic@hotmail.com 1 

15 Jovanka Sabljić sabljic.jovanka5@gmail.com 1 

16 Mirela (Arifović) Omerović mirela.omerovic11@gmail.com 1 

17 Mirna Dabić Davidović dabic.mirna@gmail.com 1 

18 Mirza Pale mirza@cedes.ba 1 

19 Mišel Pavlica pavlica@spinter.net 1 

20 Mitar Perušić mperusic@teol.net 1 

21 Muamer Hodžić muameroc@gmail.com 1 

22 Nedim Kasumović nedim.kasumovic@sbk-ksb.gov.ba 1 

23 Nijaz Avdukić nijaz.avdukic@fzzpr.gov.ba 1 

24 Pavle Miovčić pavle.miovcic@edabl.org 1 
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25 Samra Ljuca samra.ljuca@adsfbih.gov.ba 1 

26 Senad Ovčina osenad@tk.kim.ba 1 

27 Slađana Simić sladjana.tz@gmail.com 1 

28 Tanja Dujo tanja.dujo@sbk-ksb.gov.ba 1 

29 Tatjana Muhić muhic.tatjana@gmail.com 1 

30 Zlatan Musić zlatanmusic11@gmail.com 1 

Napomena:  

Navedeni učesnici su uspješno završili trening trenera „Primjena Uredbe o trogodišnjem i godišnjem 
planiranju rada, monitoringu i izvještavanju u FBiH“ koji je organiziran u sklopu projekta Integriranog 
lokalnog razvoja (ILDP) i projekta „Podrške pripremi za provođenje Ciljeva održivog razvoja“1, a u saradnji sa 
Agencijom za državnu službu FBiH i Federalnim zavodom za programiranje razvoja, 28.-29. oktobra 2020. 

Usljed „COVID19“ ograničenja, trening trenera je organiziran u formi dvodnevnog webinar-a.  

Uspješno završeni trening trenera je preduslov za prijavljivanje na javne oglase Agencije za državnu službu 
FBIH za pružanje trenerskih usluga, te trenerskih i konsultantskih usluga iz oblasti „Primjene Uredbe o 
trogodišnjem i godišnjem planiranju rada, monitoringu i izvještavanju u FBiH“, koje organizuje ILDP 
direktno ili u saradnji sa partnerskim institucijama u FBiH, tokom 2020 i 2021 godine.  

 
1 ILDP je zajednički projekat Vlade Švicarske i UNDP, dok Projekat podrške pripremi za provođenje Ciljeva održivog razvoja koji provodi UNDP uz 
podršku Vlade Švedske.  
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